
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webinar 
 

Tourettes syndrom og eksekutive 

funksjoner 

 
Onsdag 7. juni 2023 

 

Eksekutive funksjoner beskriver vår evne til problemløsning, planlegging, gjennomføring 

av oppgaver og regulering av atferd (kognitive funksjoner). 

 
Konferansen er aktuell for ansatte i helsetjenestene, skole, PPT,  

brukere/ pårørende og alle andre interesserte. 

 
 



 

  

 
        11.00 - 11.15: Velkommen og praktisk informasjon 

         

        11.15 - 12.15: Eksekutive funksjoner og Tourettes syndrom 
                             Førsteamanuensis Kjell Tore Hovik, Høyskolen i Innlandet 

         

        12.15 – 12.30: Pause 

 

        12.30 – 13.30: Følelsesregulering og hverdagsliv 
                                           PhD-stipendiat Elisabeth Øverland, Høyskolen i Innlandet 

   

        13.30 – 13.45: Pause 
 

        13.45 – 14.45: Eksekutive funksjoner – betydning for læring og skolehverdag 
                                 Spesialpedagog Lisbeth Iglum Rønhovde 

         

        14. 45 – 15.00: Avslutning  

        

Med forbehold om endringer.  

 
Kursavgift:  

Medlemmer: Gratis 

Ikke- medlemmer: kr. 400,- 

 

Frist for påmelding: 4. juni.2023 

Påmeldingen er bindende. 

Innbetalt kursavgift refunderes ikke. 

Påmelding: Lenke til påmeldingsskjema 

Link til påmeldte deltakere sendes ut tirsdag 6.juni. 

Kontaktinfo: 

Yngve Søderholm-Nodland 

Rådgiver, Norsk Tourette Forening 

Mob: 46 70 20 76 E-post: sys@touretteforeningen.no  

 

 

PROGRAM 

https://app.checkin.no/event/56426/fagdag---tourettes-syndrom-og-eksekutive-funksjoner
mailto:sys@touretteforeningen.no


 

 

Foredragsholderne: 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

Lisbeth Iglum Rønhovde har embetseksamen i spesialpedagogikk 

(cand.paed.spec.) fra Universitetet i Oslo. Hun har lang 

yrkeserfaring som lærer og fra arbeid i BUP, PPT og Statped. 

Rønhovde er en mye brukt foredragsholder landet rundt. Hun er 

forfatter av en rekke bøker, bl.a. om nevroutviklingsforstyrrelser 

for barn og unge (se www.infolitenbok.no ). På Gyldendal Akademisk 

har hun gitt ut fagbøkene «Kan de ikke bare ta seg sammen. Om 

ADHD og Tourettes syndrom» og «...og noen går det trill rundt for. 

Om den unge hjernen og pedagogisk praksis». 

 

 

Kjell Tore Hovik er utdannet spesialist i klinisk nevropsykologi fra 

Universitet i Oslo og har tatt PhD i Cognition, Emotion and Behavior 

in children with Tourette’s syndrome, children with ADHD, and 

children with Autism Spectrum Disorder. Hans forskningsfelt er 

selv-reguleringsprosesser og hvordan hjerneprosesser påvirker 

tanker, følelser og adferd. Kjell Tore er førsteamanuensis ved 

Høyskolen i Innlandet, jobber som nevropsykolog på Sykehuset i 

Innlandet, og har privat-praksis.  

 

  

 

 

Elisabeth Øverland er spesialist i klinisk pedagogikk. Hun er PhD-

stipendiat ved Sykehuset Innlandet i prosjektet Lillehammer 

Neurodevelopmental Follow-up Study (LINEUP). Hun jobber også ved 

RBUP øst og sør, og ved BUP Follo. Hun har tidligere jobbet i skole, 

PPT og Statped. Hun har mye erfaring med utredning, oppfølging og 

behandling av barn og unge med nevroutviklingsforstyrrelser.  

 

http://www.infolitenbok.no/

